
 

   

 
 

1 
 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DE FILIPPIS PRESTIA” 

Via N. De Filippis 89900  - Vibo Valentia (VV) 

E-mail: vvis009007@istruzione.it       PEC:  vvis009007@pec.istruzione.it 

Sito web  www. iisdefilippisprestia.edu.it  -Cod. Mecc.VVIS009007  -C.F. 96035940798 

Centralino 0963-376773 

 

 

 

Al sito web della scuola  

All’albo online della scuola 

Al dsga  

Agli atti 

 

 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-16208 

Titolo del Progetto:  “InnovaMente: la mia Scuola accogliente” 

C.U.P. :  I44D22003800006 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA 

VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE E LA STESURA DI UNA GRADUATORIA DI 

ESPERTI INTERNI/ESTERNI E TUTOR PER OGNI TIPOLOGIA DI PERCORSO E PER CIASCUNA 

FIGURA PROFESSIONALE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DEI CURRICULA E DEI 

PROGETTI FORMATIVI PROPOSTI, CUI ATTINGERE PER LA REALIZZAZIONE DELLE 

ATTIVITÀ RELATIVE AL PROGETTO “INNOVAMENTE: LA MIA SCUOLA ACCOGLIENTE”    
 

VISTO il nostro decreto prot.10414 del 27/09/2023 con cui veniva nominata la Commissione per la valutazione 
delle candidature e la stesura di una graduatoria di esperti interni/esterni e tutor per ogni tipologia di percorso 
e per ciascuna figura professionale, mediante procedura comparativa dei curricula e dei progetti formativi 
proposti, cui attingere per la realizzazione delle attività relative al progetto “Innovamente: la mia scuola 
accogliente”    
 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 170/2022) 

http://www.iisdefilippisprestia.gov.it/




 

   

 
 

2 
 

 

 

CONSIDERATO che tra i membri della commissione, era STATA INDICATA la Prof.ssa Giovanna Esposito senza 

specificare che si trattava di componente supplente, da utilizzare eventualmente in caso di assenza o di 

situazione di incompatibilità di altro commissario. 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica di tale indicazione 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di procedere alla correzione del proprio decreto e alla rettifica della commissione come di seguito indicato 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Francesca Durante 

Presidente Prof. Vincenzo De Filippis 

Componente Prof.  Antonio Niglia  

Componente Assistente Amministrativo Sig. Gregorio Gatto  

Componente 

supplente 

Prof.ssa Giovanna Esposito 


		2023-10-18T13:04:09+0200
	Maria Francesca Durante




